
尹西三村5G新国标接入组网工程的中标结果公示

（招标编号：JSDC2024-ZZ-G-013）

一、中标人信息：

尹西三村5G新国标接入组网工程:

中标人：中国电信股份有限公司苏州分公司 中标价：124.984334万元

二、其他：

江苏大成工程咨询有限公司受苏州天鸿伟业置地有限公司委托,就其拟采购的尹西三村

5G新国标接入组网工程项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次

招标的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：尹西三村5G新国标接入组网工程

项目编号：JSDC2024-ZZ-G-013

二、采购项目的简要说明：

尹西三村5G新国标接入组网工程

服务期限：采购合同签订生效后30天内完成交付。

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年08月26日

四、评标信息：

开标时间：2024年09月19日下午14:00

开标地点：苏州市姑苏区平泷路1001号联实大厦4楼D1

五、中标信息：

中标单位：中国电信股份有限公司苏州分公司

中标金额：壹佰贰拾肆万玖仟捌佰肆拾叁元叁角肆分（¥1249843.34元）

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州天鸿伟业置地有限公司

地  址： /

联  系  人： 李工

电  话： /

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏大成工程咨询有限公司

地  址： 苏州市平泷路1001号联实大厦4楼D1

联  系  人： 范祎

电  话： 13301557725

电  子  邮  件： 254678815@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-19T16:55:15+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-09-19T16:55:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-19T16:55:15+0800
	第2页(570,300)
	已检查




